

Elamisloa alusel Eestis töötamine

Töötamiseks antava elamisloa alus	Tööandja kutse esitab	Kes töötasu maksab	Palgakriteerium/ Töötukassa luba*	Piirarv
Tavaline elamisloa alusel töötamine	Eesti tööandja	Eesti tööandja	kohaldub (v.a. erisuste korral)	kohaldub (v.a. erisuste korral)
Renditöötaja tööle võtmine nii, et rendiettevõtte on registreeritud Eestis	Eesti rendiettevõtte	Eesti rendiettevõtte	kohaldub (v.a. erisuste korral)	kohaldub (v.a. erisuste korral)
Renditöötaja tööle võtmine nii, et rendiettevõtte on registreeritud teises EL liikmesriigis või kolmandas riigis	Eesti tööandja (tavaline elamisluba töötamiseks)	Eesti tööandja (tavaline elamisluba töötamiseks)	kohaldub (tavaline elamisluba töötamiseks)	kohaldub (tavaline elamisluba töötamiseks)
Lähetatud töötaja elamisloa alusel töötamine nii, et lähetamine toimub teisest EL liikmesriigist	Eesti ettevõtte, kelle juurde välismaalane tööle läheb (nõu tellija)	EL liikmesriigis registreeritud ettevõtte, kes välismaalase lähetab	ei kohaldu	kohaldub (v.a. erisuste korral)
Lähetatud töötaja elamisloa alusel töötamine nii, et lähetamine toimub kolmandast riigist	Eesti tööandja (tavaline elamisluba töötamiseks)	Eesti tööandja (tavaline elamisluba töötamiseks)	kohaldub (tavaline elamisluba töötamiseks)	kohaldub (tavaline elamisluba töötamiseks)

* Töötukassa loa nõudest ja palgakriteeriumist on vabastatud teatud ametikohtadel töötavad inimesed: töötamine vaimulikuna, Välisministeeriumi akrediteeritud ajakirjanikuna, loomingulise töötajana, õpetajana, õppejõuna, erialane tegevus sportlase, treeneri, spordikohtuniku või sporditöötajana, töötamine avalik-õigusliku juriidilise isiku juhtimis- või järelevalvefunktsiooni täitmise eesmärgil.

Samuti ei kehti nõue lähetatud töötajate, Eestis rakendus- või kõrghariduse omandanud inimeste, mõnes teises EL liikmesriigis pikaajalise elaniku elamisloa alusel elavatele inimeste ja iduettevõtete töötajate puhul. Tippspetsialistide puhul kehtib kahekordne Eesti keskmise brutokuupalga nõue.